CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 30-9-2011 131

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

        Số: 1336/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 26 tháng 9 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
V/v Phê duyệt danh mục các dự án công bố lựa chọn Chủ ñầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 02/2006/Nð-CP ngày 05 tháng 01 năm 2006 của Chính
phủ về việc ban hành quy chế khu ñô thị mới;

Căn cứ Thông tư số 04/2006/TT-BXD ngày 18 tháng 8 năm 2006 của Bộ Xây
dựng về việc hướng dẫn thực hiện Quy chế Khu ñô thị mới ban hành theo Nghị ñịnh
số 02/2006/Nð-CP ngày 05 tháng 01 năm 2006 của Chính phủ về việc ban hành quy
chế khu ñô thị mới; Thông tư số 03/2009/TT-BKH ngày 16 tháng 4 năm 2009 của Bộ
Kế hoạch và ðầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà ñầu tư thực hiện dự án có sử dụng ñất;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HðND ngày 10 tháng 12 năm 2010 của HðND
tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2011;

Căn cứ Quyết ñịnh số 139/2011/Qð-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2011 của
UBND tỉnh về việc ban hành Quy ñịnh một số nội dung về ñầu tư xây dựng khu ñô
thị mới trên ñịa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét ñề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 506/SXD-KT&VLXD ngày 30
tháng 8 năm 2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết ñịnh này danh mục dự án ñầu tư có sử dụng
quỹ ñất tạo vốn xây dựng kết cấu hạ tầng công bố lựa chọn Chủ ñầu tư.

ðiều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Bắc Giang có trách nhiệm chỉ ñạo
tổ chức công bố danh mục các dự án lựa chọn Chủ ñầu tư trên Báo ðấu thầu, Cổng
thông tin ñiện tử (website) của UBND tỉnh, Sở Xây dựng và UBND các huyện, thành
phố nơi có dự án.

ðiều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở
Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND các huyện, thành
phố: Tân Yên, Bắc Giang và các ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thanh Sơn

132 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 30-9-2011

DANH MỤC CÁC DỰ ÁN LỰA CHỌN CHỦ ðẦU TƯ
(Kèm theo Quyết ñịnh số 1336/Qð-UBND ngày 26/9/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT TÊN DỰ ÁN
QUY
MÔ
(ha)

ðỊA ðIỂM THỰC
HIỆN DỰ ÁN

BÊN MỜI THẦU

1
Dự án khu số 2 thuộc Khu
ñô thị mới phía Nam thành
phố Bắc Giang

76
Xã Dĩnh Kế, xã
Tân Tiến, thành
phố Bắc Giang

UBND thành
phố Bắc Giang

2
Dự án Khu số 3 thuộc Khu
ñô thị mới phía Nam thành
phố Bắc Giang

52
Xã Dĩnh Kế, xã
Tân Tiến, thành
phố Bắc Giang

UBND thành
phố Bắc Giang

3
Dự án khu dân cư mới thị
trấn Nhã Nam, huyện Tân
Yên

10
Thị trấn Nhã Nam,
huyện Tân Yên

UBND huyện
Tân Yên